UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày          tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Đơn xin chấm dứt hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Phòng khám
chuyên khoa Tai - Mũi - Họng ngày 08/5/2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý hành nghề y dược tư nhân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 0173/BG-GPHĐ,

ngày 27/6/2019 của Phòng khám chuyên khoa Tai - Mũi - Họng. Địa chỉ: Số 1A,

đường Vương Văn Trà, phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang;

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sỹ Hoàng Văn Lý, Chứng chỉ hành

nghề số: 210039/BG-CCHN, do Sở Y tế tỉnh Bắc Giang cấp ngày 19/02/2016.

Điều 2. Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh: Cơ sở thông báo

chấm dứt hoạt động, theo quy định tại Điểm k, Khoản 1, Điều 56 của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng: QLHNYDTN, NVY; Chánh Thanh tra Sở Y tế;

Phòng Y tế, Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang và ông Hoàng Văn Lý chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- UBND thành phố Bắc Giang;

- Website Sở Y tế Bắc Giang;

   - Lưu: VT, QLHNYDTN.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T08:33:20+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:05:41+0700

		2024-05-09T09:24:56+0700

		2024-05-09T09:25:05+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:25:23+0700